
To nejkrásnější z Benátek + VERONA (autobusem)

25.4.  - 28.4. 2019 4 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/26732/

 
Průvodce: Pavel Volf

 
 

Specialista: Daniela Lukovicsová, +420 596 111 707, lukovicsova@radynacestu.cz
 
 

Synonyma pro italskou romantiku? Víme! Benátky a Verona, hmm… Budete se toulat magickými benátskými uličkami,
na vlastní oči uvidíte úchvatnou baziliku sv. Marka i nejkrásnější barokní chrám Benátek. Ve městě všech
zamilovaných neminete Juliin balkón či nádhernou římskou arénu Arena di Verona. Dopřejte si sladkou Itálii –
objevujte Benátsko s průvodcem, který je tu jako doma!

 
 

Na co se můžete těšit

toulání kouzelnými uličkami v Benátkách
malebný benátský most Ponte di Rialto
Shakespearova Verona s působivou arénou
romantikou proslulý dům Romea a Julie

 
 

Co už máte v ceně?

1x ubytování v hotelu
1x snídaně
průvodce po celou dobu zájezdu
doprava autobusem Radynacestu
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění léčebných výloh
vstupné na místě
jízdné v místě pobytu
příplatek za jednolůžkový pokoj: 1 500,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

příjemný hotel
 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu
během dne bude dostatek prostoru na občerstvení

 
 

Cestovní pojištění

To nejkrásn?jší z Benátek + VERONA (autobusem) Strana 1/3 14549-26732



Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 

To nejkrásn?jší z Benátek + VERONA (autobusem) Strana 2/3 14549-26732



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Čtvrtek 25. dubna:  Odjezd z ČR a následný přejezd Německa a Rakouska. 

Odjezd z Ostravy autobusem Radynacestu, dále po trase Olomouc, Brno, Praha a přejezd přes Německo a Rakousko (přesné
časy budou uvedeny nejpozději týden před odjezdem v pokynech).

 
 

Pátek 26. dubna: V ranních hodinách zastávka u Lago di Garda a přejezd do Verony – města všech zamilovaných. 

Během toulek Veronou navštívíme kostel San Fermo, Duomo a zastavíme se u domu Romea, a také Julie, jehož dvůr je
zaplněn milostnými psaníčky, která zde zanechávají zamilované páry. 

Pokračovat budeme na Pizza Mercato a Piazza dei Signori, jež se ve svém středu pyšní pomníkem Dante Alighieriho.
Prohlédneme si hrobky Scaligerů a den zakončíme na Piazza Brá, kde se nachází nejvýznamnější památka města – Arena di
Verona, ve které v minulosti probíhaly gladiátorské zápasy. 

V podvečer přejezd na hotel.
 
 

Sobota 27. dubna: Druhý den strávíme v kouzelných Benátkách. V průběhu dne spatříme dominanty jakými jsou
bazilika sv. Marka, Dóžecí palác, kostel Frari či benátská loděnice. 

Vypravíme se na náměstí sv. Marka, na kterém stojí jedna z nejspanilejších evropských katedrál bazilika sv. Marka. Uvidíme zde
honosný Dóžecí palác postavený ve stylu benátské gotiky, který byl sídlem vládců, a věž Kampanilu, ze které je nádherný pohled
na celé město. Zhlédneme kostel Frari nebo nejkrásnější barokní chrám v Benátkách Santa Maria della Salute. 

Budeme se procházet uličkami historického centra Benátek a poznáme tak nejdůležitější atraktivity města – rušný most Ponte di
Rialto s přilehlým tržištěm a spoustu dalších malebných mostů. Zájemcům pomůže průvodce domluvit projížďku
gondolou po Canale Grande.  

Na prohlídku všech pamětihodností bude dostatek volného času. Volný čas bude i na občerstvení či nákup suvenýrů. 

Večer noční přejezd do ČR. 
 
 

Neděle 28. dubna: Návrat zpět do ČR. 

V ranních hodinách návrat do České republiky dle nástupních míst.
 
 

To nejkrásnější z Benátek + VERONA (autobusem)

https://www.radynacestu.cz/t/26732/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejkrásn?jší z Benátek + VERONA (autobusem) Strana 3/3 14549-26732

https://www.radynacestu.cz/magazin/verona/
https://www.radynacestu.cz/magazin/arena-di-verona/
https://www.radynacestu.cz/magazin/arena-di-verona/
https://www.radynacestu.cz/magazin/namesti-sv-marka/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bazilika-sv-marka-benatky/
https://www.radynacestu.cz/magazin/dozeci-palac-benatky/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bazilika-santa-maria-gloriosa-dei-frari/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kostel-santa-maria-della-salute/
https://www.radynacestu.cz/magazin/benatky/
https://www.radynacestu.cz/magazin/canal-grande/
http://www.tcpdf.org

